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Nowa wersja Quest Reporter   

- większe bezpieczeństwo Windows i AD 

 
 

Quest Software wprowadza do sprzedaży najnowszą wersję rozwiązania Quest Reporter, 

pozwalającego zbierać, porównywać i analizować informacje dotyczące infrastruktury 

Microsoft Active Directory i Windows oraz tworzyć szczegółowe raporty. Wersja 6.0 oferuje 

całkowicie nowe możliwości, które pozwalają zautomatyzować procesy związane z 

optymalizacją wydajności środowiska IT oraz zwiększyć jego bezpieczeństwo. Quest 

Reporter 6.0 będzie dostępny w sprzedaży od połowy czerwca br. 
 

Quest Software od lat tworzy rozwiązania usprawniające zarządzanie i poprawiające wydajność 

infrastruktury Microsoft. Najnowsza wersja Quest Reporter oferuje setki predefiniowanych raportów, 

które dostarczają szczegółowych informacji na temat infrastruktury IT i pomagają w szybszym 

rozwiązywaniu problemów z konfiguracją oraz wydajnością.  

Nowa wersja Quest Reportera pozwala zautomatyzować zadania administracyjne związane z 

weryfikacją aktualnej konfiguracji Active Directory i Windows. Narzędzie posiada nowy opcjonalny 

moduł - Reporter Configuration Baselining, który pozwala działom IT na porównywanie konfiguracji 

infrastruktury IT ze standardami obwiązującymi dla danej organizacji i politykami bezpieczeństwa. W 

celu optymalizacji wydajności i zwiększenia bezpieczeństwa, administratorzy mogą teraz w prosty i 

całkowicie zautomatyzowany sposób porównać środowisko IT firmy ze standardami bezpieczeństwa, 

np. dostępnymi w Center for Internet Security (CIS) lub w oparciu o wskazówki i rekomendacje "Best 

Practices" Microsoft. Pozwala to na zaprojektowanie środowiska IT w sposób najbardziej 

odpowiadający indywidualnym potrzebom firmy, zapewniając równocześnie jej najwyższy standard 

bezpieczeństwa. 

Podobnie jak poprzednie wersje, Quest Reporter 6.0 pozwala także na tworzenie indywidualnie 

zdefiniowanych raportów, zorientowanych na procesy biznesowe oraz dotyczących historii zmian, 

jakie wystąpiły w środowisku IT. Ponadto raporty typu „action enabled" pozwalają na wykonywanie 

akcji na zaznaczonych w raporcie obiektach. Rozbudowana funkcjonlaność Quest Reportera pozwala 

zaoszczędzić czas pracy administratorów, a także środki potrzebne na narzędzia do optymalizacji 

wydajności środowiska IT i zapewnienia bezpieczeństwa.  
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
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